Vitória (ES), terça-feira, 13 de Janeiro de 2026.

de Ponto Belo - ES. Onde sagrou-se vencedora 
a empresa: SO CARTUCHOS LTDA, CNPJ nº 
09.317.494/0001-07, com o valor global de R$ 
110.620,00 (cento e dez mil seiscentos e vinte 
reais), conforme proposta de preços/tabela de 
vencedores, anexos ao processo administrativo.

HOMOLOGAÇÃO: no dia 12 de janeiro de 2026, 
pelo Prefeito Municipal Marcos Coutinho Sant’Aguida 
do Nascimento.

Franciely Pinto da Silva
Pregoeira

Protocolo 1705727

[...]

P/ CONTRATAÇÃO DE MÁQUINAS 
PESADAS POR HORA/MÁQUINA.
Edital e anexos: www.cimpolinorte.es.gov.br/.

Marina Foeger Romagnha Lombardi
Agente de Contratação
CIM Polinorte

Protocolo 1704601

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS A FIM DE EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE PAPEL SULFITE A4
Valor: 438.592,50 (quatrocentos e trinta e oito 
mil quinhentos e noventa e dois reais e cinquenta 
centavos).
Vigência: O prazo de vigência da Ata de Registro 
de Preços será de 1 (um) ano contados a partir do 
1º dia útil subsequente ao de sua publicação em 
veículo de imprensa oficial do Município e poderá ser 
prorrogado por igual período, desde que comprovado